
2022年 6月 

取引先各位 

フジケミ・トレーディング株式会社 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は本社を下記住所へ移転する運びとなりましたのでお知らせ申し

上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに、益々業務に精励する所存でございますの

で、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■移転先所在地 

 〒104-0031 東京都中央区京橋二丁目 5-15 京橋 RKビル 6階 

 アクセス：東京メトロ銀座線 京橋駅 4番出口 徒歩 1分 

都営地下鉄浅草線 宝町駅 A5出口 徒歩 1分 

東京メトロ有楽町線 銀座一丁目駅 7番出口 徒歩 5分 

JR各線 東京駅八重洲南口 徒歩 8分 

TEL：03-3528-6756     FAX：03-3528-6757 
 ※電話番号、FAX番号が変更となっておりますのでご注意ください。 

 

■移転先での業務開始日 

 2022年 7月 19日（火）9時～ 

 

■本社移転に伴いまして、2022年 7月 15日（金）12時（午後

0時）より現居の TEL/FAXを停止いたします。 

以降ご用件のある方は担当者の携帯電話までご連絡頂きますよう、お願い申し

上げます。 

以上 


